
Senioři a osoby se zdravotním postižením 
žijící sami, jsou nejvíce ohroženi návštěvami 
„prodejců“ zboží a služeb pochybné kvality. 
Prodejci používají nevybíravé praktiky 
a nátlak, kterými nutí bezbranné osoby 
ke koupi předražených a nesmyslných pro-
duktů. Osaměle žijící lidé jsou rovněž více 
vystaveni nebezpečí vykradení bytu 
a dalších kriminálních činů.

Našim klientům nabízíme 
řešení, které zvýší bezpečí 
jejich domácnosti.SAMOLEPKA PRÁVNÍ OCHRANY
Samolepka právní ochrany zřetelně 
označuje domácnost uživatele. Je vylepena 
na viditelném místě, nejčastěji na vchodo-
vých dveřích. Jasně dává najevo, že uživatel 
domácnosti není bezbranný a v případě 
potřeby se mu dostane adekvátní pomoci. 

Samolepka právní ochrany zajišťuje: 
  Varování nekalých živlů 

před návštěvou domácnosti 

  Základní právní informace zejména 
v oblasti spotřebitelských smluv, 
případně doporučíme klientovi 
právní konzultaci 

  Zjednodušení komunikace 
v krizových situacích – klient ví, 
koho má zavolat

  Zvýšení pocitu bezpečí pro klienta 
i jeho rodinyKolik to bude stát? 

Samolepku právní ochrany poskytujeme 
v případě zájmu každému klientovi naší 
pečovatelské služby ZDARMA.

Místní sociální služby, o.p.s.
Cejl 511/43, 602 00  Brno

   e-mail info@mssluzby.cz
   web www.mssluzby.cz

800 888 722

VAROVÁNÍ!
Tato domácnost požívá 

právní ochrany společnosti 
Místní sociální služby o.p.s.

Každý má právo cítit se bezpečně ve svém domově.


